
    До      

      Медијатор ____________________________

  

 

ПОДНОСИТЕЛ: ___________________________________________________________________  

преку полномошник  Адвокат ________________________________________________

        

Б А Р А Њ Е 

за поведување  постапка на медијација 

 

  Како иницијатор на постапка на медијација, преку Вас како лиценциран 

медијатор, Ве молам да спроведете  постапка на медијација, во која ќе упатите покана 

до спротивната страна ______________________________________________________ 

заради  изјаснување на интерес за учество  во медијација, за решавање на спор кој се 

однесува за _____________________________, во вредност од  ___________________ 

 Медијацијата ја иницирам за да се обезбеди можност врз основа на заемна 

согласност со поканетата страна во медијација, економично,брзо и ефикасно, да 

најдеме  решение на настанатиот спор  со цел задржување на понатамошни добри 

односи и соработка. 

 Спорот произлегува од _____________________________________(краток опис) 

 Ве молам навремено да ме известите за интересот за учество во медијација на  

поканетата страна и навремено да ме известите за евентуално одржување средба за 

преговори. 

 

 Со Почит, 

  

Во прилог Ви доставувам: 

 1.Тековна состојба  за ________________ 

 2.Тековна состојба за  ________________  

 3.Полномошно за застапување во медијација ________________________            


